
UCHWAŁA NR XLII/396/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad sprawiania pogrzebu na koszt gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127 i 2140) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/320/10 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 12 października 2010 r. 
w sprawie ustalenia zasad sprawiania pogrzebu na koszt gminy, zmienionej uchwałą Nr XLIV/319/18 Rady 
Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 sierpnia 2018 r., w § 3 skreśla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: E405A8C1-5D33-45C7-B50B-F1F695D352A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


